* **Et vt carnē subleuaret vsq̄ ad diuinitatē vnōne.** Prop̄ qd dicit in p̄s. **Adorate scabellū pedū ei⁹ qm̄ scrīm̄ est.** **Habitauit i nobis / hō cū hoib⁹: vt exēplo sup̄ p̄uerſatiōnis nos isformaret ad vitā. Baruch. iij. d. Post h̄ in terris viſus ē r̄ cū hoib⁹ p̄uerſat⁹. Et vidim⁹ gloriā ei⁹. i. diuinitatē i humanitate / in q̄ docuit r̄ miracula fecit / in q̄ trāſfiguratur⁹ ē: et in q̄ surrexit: qm̄ videre gloriā ē. i. x. viij. a. Idē ē vita eterna vt cognoscāt te solū verū deū r̄ quē misisti tefum chriſtum. Ideo dicit Luc. x. d. **Multi reges r̄ p̄p̄te uoluerūt videre q̄ vos videt / r̄ nō viderūt. Si aut̄ ita gloriōsū est videre eū infirmū / qd erit videre eū ad dextrā p̄ris sedentem:** **Gloriā ei⁹ dico / quasi vnigeniti a p̄re: quā nemo hoīm pot̄ videre nisi bon⁹. Esa. xviij. b. Tollatur impius ne videat gloriā dei. Plenū gr̄e r̄ veritatē. Plenitudinē gr̄e duo opponunt. i. vacuitas gr̄e r̄ plenitudo malicię. Multi habēt gr̄e vacuitatē / nō tñ malicię plenitudinē: qui. i. **Et a p̄ctis se p̄tinēt******

Doraliter
p̄s. 98.

prophete. Itē in raptu / vt paulus et adam. Itē p subiectam
 creaturā / vt moyses et iacob et alij p̄ces. Itē in patria facie ad
 faciē. i. Cor. xij. d. Nullo istoz modoz videf in suba sua / s̄
 ab actu suo cognoscit. Quēni patres legunt eū vidisse cōde/
 scensionis fuit visio nō nudē substantiē. Si enī ipsā vidissent
 substantiam / nequaquē
 eā differentē confide/
 rassēt: Simplex enī
 q̄dā et insignurabilis
 et icōposita ē. Et po/
 stea addit. S̄ h̄neq̄
 angeli vel archāgeli
 vidēt eū. Si enī int̄/
 rogauer̄ eos / audi/
 es quidē eos de sub/
 stātia nihil r̄fidentēs:
 gloriā s̄o solū i excel/
 sis cantātes. Et si a

Unigenit⁹ filius qui ē in sinu
 patris / ipse enarravit. Et hoc ē
 testimoniū iohānis: qm̄ miserūt
 iudei ab hierosolymis sacer/
 dotes et leuitas ad eū vt iter/
 rogarēt eū: **Tū q̄s es?** Et cōn/
 fessus ē et nō negavit. Et cōn/
 fessus ē / qz nō sū ego christ⁹.

cherubin et seraphim cōcupier̄ aliqd̄ discere / musicā melodīā
 sc̄inonij audire: et qm̄ plenū ē eglū et tra glia ei⁹. Si supiores
 inuestigauer̄ h̄tutes / nihil aliud iuentes q̄ qm̄ vnū op⁹ ē eis
 laudare deū. S̄z qd̄ ē qd̄ d̄z. j. Job. iij. a. Cū apparuerit filies
 ei erim⁹ / qm̄ videbim⁹ eū sicuti ē: Ad h̄ dicēdū qz iohānes nō
 intēdit dicere qz nos aliq̄ modo p̄siderem⁹ dei subam i patria:
 qz h̄ ē ipossibile oī creaturē. An Chryf. Qd̄ creabil⁹ nature
 est / q̄lit videre poterit qd̄ icreabile ē: q. d. nullo modo. Intē/
 dit qz iohānes speculū et enigma: qz i patria p̄ imediatā accep/
 tionē luminis apte videbim⁹ deū / nō tñ essentia: s̄ vt gloriā / vt
 bonitatē / vt veritatē. Sed / a **Unigenit⁹** fili⁹. i. christ⁹ q̄
 est vnū a patre genit⁹ eternalit̄ et a m̄re ipalit̄. b. **Qui ē in**
sinu patris. i. in secreto vidēs eū et cognoscēs imediate. Sin⁹
 enī pp̄te ē occultū sub vestimēto. An qd̄ in sinu ē alci⁹ / me/
 mo nouit nisi sit valde familiaris et mag⁹ p̄fici⁹ alijs / q̄ ea que
 foris sūt p̄t videre. Neq̄ aliq̄s p̄sumeret euertere sinū reḡ
 terrent et scrutari qd̄ ibi ē: nisi forte vnū fili⁹ ei⁹. Vestes autē
 sinū faciūt. Vestes autē dei appello effect⁹ q̄ sūt ab eo. Et quā/
 ro q̄s subtiliores plicas harū vestitū scrutat⁹ fuerit: tanto am/
 pl⁹ deū cognoscit. Sed qd̄ est i sinu videre nō pōt nisi q̄ oēs
 excedit / christ⁹. i. q̄ ē eiusdē subē cū patre: et ideo videt subam
 ei⁹ sub vestimēto reconditā. Atqz p̄ h̄ ostēdit esse fili⁹ natura/
 lis dei patris: qz euertere sinū patris nullus seruoꝝ auderet / nec
 etiā multoz filioꝝ vnus / nisi vnigenit⁹. Quē autē dicit: **Qui ē**
i sinu patris: et nō qui fuit vel q̄ erit / insinuat eternitas filij
 impmutabilis ante incarnationē et post resurrectionē et i me/
 dio. Si enī dixisset: qd̄ fuit vt q̄ erat / crederet aliq̄s q̄ i incarna/
 tione receisset a sinu. Itē si dixisset: qd̄ erit / crederet qz post re/
 surrectionē mag⁹ esset i sinu q̄ p̄us. Et ideo dicit: **Qui est i si**
nu patris ipse enarravit. i. extra fidelib⁹ narravit p̄fect⁹ et
 liquid⁹ oib⁹ alijs / q̄si ille q̄ eū viderat et videbat. Et p̄ h̄ pro/
 bat euāgelista ipsū esse deū: qz nemo. i. nullus pur⁹ hō deum
 videre pōt. Exo. xxxij. d. Nō videbit me hō et viuet. **Et**
hoc ē testimoniū iohānis. h̄c agit de testimonio iohā/
 nis. Et ponit euāgelista tria testimonia legis. Primū est ad
 pharisēos: secūdū ad oēs: tertio repetit idē testimoniū sequē
 ti die: qm̄ discipulū duo secuti sūt eū. Et sat⁹ caute p̄cedit euāge/
 lista. Sciebat enī qz iohānes baptista opinatissim⁹ erat apud
 iudeos: ideo ad ostēdendā magnificentiā christi / sepe replicat
 ei⁹ testimoniū. An dicit: **Et hoc ē testimoniū iohānis:**
 sic p̄ora de christo. d. **Qui miserūt iudei ab hieroso/
 lymis:** vbi p̄siliū et iudiciū habebat: et iō ibi erant hoīes sa/
 p̄tiores et astutiores: Et q̄s miserūt / e. **Sacerdotes**
sapientes in lege et ordine priores. f. **Et leuitas** / in mi/
 norib⁹ ordinib⁹ seruantes. g. **Et interrogauerūt eū.** i. ioh/
 hāne: h. **Tū q̄s es?** Putabāt enī aliq̄ iudei iohannē esse
 christū in lege p̄missū. Alij putabāt ipsū esse heliā p̄pter ni/
 miā abstinentiā et p̄tinentiā et vitā solitariā et liberā delictoz rep̄/
 hensionē. Alij dicebāt eū esse vnū ex p̄phet̄ resuscitatū p̄pter
 gr̄az p̄phetiē. An oēs p̄fluebāt ad eū et baptizabāt / etiā scribē
 et pharisēi. Et eū adhuc p̄sentes essēt / fuit et iesus in alios ibi:
 An et iohānes p̄hibuit ei tūc testimoniū. Qd̄ audierēs scri-